
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

Шушенского района

УСТАВ
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Дубенская основная общеобразовательная школа» 

с. Дубенское 

2019



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. пгт Шушенское № У

Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Дубенская основная общеобразовательная школа»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Дубенская основная
общеобразовательная школа» в соответствие с Федеральным законом от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 
присоединением муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Дубенский детский сад» с.Дубенское 
(Постановление администрации Шушенского района от 06.08.2019г . № 706 
«О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Дубенская основная общеобразовательная школа» в форме 
присоединения к нему в качестве необособленного структурного 
подразделения муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Дубенский детский сад» с.Дубенское), 
руководствуясь Уставом Шушенского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Устав муниципального
учреждения «Дубенская

бюджетного
основная

1. Утвердить 
общеобразовательного 
общеобразовательная школа» в новой редакции (далее - Устав).

2. Признать утратившими силу Постановление администрации 
Шушенского района от 21.12.2015 г. № 1076, (Постановление от 15.12.2016 
№ 817) с момента государственной регистрации Устава муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Дубенская основная 
общеобразовательная школа» в новой редакции.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Дубенская основная общеобразовательная школа» 
Шульминой Татьяне Александровне:
- в установленный законом срок провести мероприятия, предусмотренные 
законодательством, связанные с регистрацией Устава.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя управлениязаместителя главы Шушенского района- 

образования Киримова В.Ю.
5. Настоящее постановление

Глава Шушенского района

со дня его подписания.пает в

ДЕЛАМИ

Отдел по
управлению IS .А. Г. Керзик




























































		2023-05-25T11:30:50+0700
	Шульмина Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




